
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
Číslo smlouvy Objednatele: 98/2023 
Číslo smlouvy Zhotovitele:      /2023  
 

 
na kompletní dodávku stavby 

  
„Hostinné-ul. Opletalova-Labská, veřejné osvětlení“ 

 
 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1. OBJEDNATEL: Město Hostinné 
sídlo: Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
IČO: 00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné 
číslo účtu: 1303699319/0800 
ke smluvnímu jednání je oprávněna: Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

Ing. Monika Vacková, vedoucí Odboru investic 
a majetku, tel. 777 311 826, 
e-mail: majetek.vedouci@muhostinne.cz   

 Svatava Kozáková, referent Odboru investic a majetku,  
tel. 602 528 586,  
e-mail: majetek.technik2@muhostinne.cz 

  
 
 
2. ZHOTOVITEL: ELEKTRO-COMP spol. s r. o. 
sídlo: Maloskalická 68, Malá Skalice, 552 03 Česká Skalice 
zastoupený: Ing. Petr Lukáš, jednatel 
IČO: 15032060 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Petr Lukáš, jednatel 
k technickému jednání jsou 
oprávněni: 

 
xxxxxxxxxxxx, technik realizace, tel. xxxxxxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx, technik realizace, tel. xxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

Článek II. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Hostinné-ul. Opletalova-Labská, veřejné osvětlení“. 

2. Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy jsou méněpráce spočívající ve zmenšení rozsahu stavby. 
Důvod pro zmenšení rozsahu prací je následující: 
V trase kabelu veřejného osvětlení v dl. 34 m a v místě umístění stožáru 4.4a v ul. Lidická 
se v komunikaci nacházejí betonové panely na kterých je vybudován základ oplocení pozemku 
p. č. 679/4 v k. ú. Hostinné. Vzhledem k tomu, že by odstranění panelů mělo vliv na poškození 
soukromého majetku, nebudou výše uvedené práce veřejného osvětlení realizovány. Detailní 
popis méněprací je popsán a vyčíslen v Příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Vzhledem k součinnosti dalších inženýrských staveb se smluvní strany dohodly na změně 
termínu ukončení stavby. 

 
ČLÁNEK III. 

ZMĚNA SMLOUVY 
 

1. V souvislosti se změnou Smlouvy se cena díla, sjednaná v čl. IV Smlouvy mění následovně: 
Méněpráce                24.155 Kč bez DPH 
(slovy: Dvacet čtyři tisíc sto padesát pět korun českých bez DPH) 
Rekapitulace ceny: 
Cena dle Smlouvy      2.405.804,71 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1 (méněpráce)                     24.155,00 Kč bez DPH 
Cena celkem       2.381.649,71 Kč bez DPH 
(slovy: Dva miliony tři sta osmdesát jedna tisíc šest set čtyřicet devět korun českých sedmdesát 
jeden haléř)  

2. V souvislosti se změnou Smlouvy se doba plnění dle čl. III Smlouvy mění takto: 
Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo popsané v článku I., tj. veškeré práce dle oceněného 
výkazu výměr do 15. 11. 2023. 

 
ČLÁNEK IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek.  

2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl schválen dle čl. 8 odst. 9 směrnice Rady města Hostinné 
č. 2/2015, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starostkou města.  

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží 
2 vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení jedno. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – detailní popis méněprací 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
V Hostinném dne: 09.10.2023  V České Skalici dne: 09.10.2023 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
Ing. Dagmar Sahánková v. r.  Ing. Petr Lukáš v. r.  
     starostka města         jednatel 

 
 
 




